平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当期における業績予想につきましては、売上高においては、ほぼ計画通り推移し、前回発表予想の910百万円を５百万円
上回り、915百万円となる見込みであります。
利益面につきましては、第４四半期の売上高において、自社開発の製品群の売上が予想を上回り、売上総利益率が上昇
したことにより、営業利益は23百万円、経常利益は54百万円、当期純利益は42百万円の見込みであります。
以上のように、売上高は、ほぼ計画通り推移しておりますが、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、前回発表
予想を上回る見通しであります。

・上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の決算とは異なる可能性があります。

以 上

平成24年4月19日
各 位

上場会社名 株式会社免疫生物研究所
代表者 代表取締役社長 清藤 勉
（コード番号 4570）
問合せ先責任者 取締役財務経理部長 中川 正人
（TEL 0274-22-2889）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年２月７日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、
お知らせ申し上げます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 910 15 40 30 48.67
今回修正予想(B) 915 23 54 42 68.14
増減額(B-A) 5 8 14 12
増減率(%) 0.5 53.3 35.0 40.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 1,059 △64 △34 △103 △167.94